
Zarządzenie nr 66 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. nagród i odznaczeń 

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. nagród i odznaczeń na kadencję 2024-2028, w następującym 

składzie: 

1) przewodniczący prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło  (WKŚiR); 

2) członkowie: 

a) dr hab. inż. arch. Krzysztof Bizio, prof. ZUT (WA) 

b) dr hab. inż. Tomasz Wróblewski, prof. ZUT (WBiIŚ) 

c) dr hab. inż. Beata Seremak, prof. ZUT (WBiHZ) 

d) dr hab. Joanna Hernik, prof. ZUT (WEkon) 

e) dr hab. inż. Marcin Ziółkowski, prof. ZUT (WE) 

f) dr inż. Radosław Maciaszczyk (WI) 

g) dr hab. inż. Andrzej Jardzioch, prof. ZUT (WIMiM) 

h) dr hab. inż. Sławomir Lisiecki, prof. ZUT (WNoŻiR) 

i) prof. dr hab. inż. Beata Tryba (WTiICh) 

j) dr hab. inż. Piotr Nikończuk, prof. ZUT (WTMiT). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 66 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 września 2024 r.
	w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. nagród i odznaczeń na kadencję 2024-2028
	§ 1.
	§ 2.


